埼玉県整形外科医会 学術研修講演会

 謹啓

 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度下記のように埼玉県整形外科医会 学術研修講演会を開催する事となりました。

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

               謹白

      記

 日 時：平成 23年 3月 5日（土曜）17時 15分より
 場 所：埼玉県県民健康センター ５階 「大会議室」
            住所：さいたま市浦和区仲町３-５-１ TEL：０４８－８２４－４８０１

【 開会のご挨拶 】        大宮整形外科 院長 大滝 栄典 先生

【 商品説明 】 17時 15分～
       「 外用貼付剤の最近の話題 」    久光製薬株式会社  学術部

【 研修講演会 】

    講演Ⅰ．17時 30分～

           座長：佐藤整形外科 院長 佐藤 雅人 先生

   演題： 『 靴による足の障害および
    スポーツ足関節・足部傷害に対するマネージメント 』
     演者： 帝京大学整形外科学講座 教授 高尾 昌人 先生

    講演Ⅱ．18時 30分～ （ 19時 30分～ 超音波診断ワークショップ ）

         座長：北本整形外科  院長 柴田 輝明 先生

  演題：  『 整形外科超音波診療の実際 』
    演者： 医療法人城東整形外科 診療部長  皆川 洋至 先生

【 閉会のご挨拶 】        赤心堂病院  院長 関谷 繁樹 先生

＊日本整形外科学会専門医資格継続単位を取得できます。

   講演Ⅰ:【２】外傷性疾患（スポーツ障害を含む）・【１２】膝・足関節・足疾患

       または、【S】スポーツの医学単位 いずれか１単位

   講演Ⅱ:【１】整形外科基礎科学・【１３】リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）

       または、【Re】運動器リハビリテーション単位 いずれか 1単位

＊上記単位の取得を希望される方は、受付で 1単位につき単位申請料 1,000円をお収め下さい。

＊日本医師会生涯教育講座２単位を申請しています。

  【カリキュラムコード】 講演１【１１：予防活動】【６２：歩行障害】・講演２【１３：地域医療】【８４：その他】

        共催 埼玉県整形外科医会

         久 光 製 薬 株 式 会 社

埼玉県整形外科医会

日 時：平成 23年 3月 5日（土曜）17時 15分より

場 所：埼玉県県民健康センター ５階 「大会議室」

住 所：さいたま市浦和区仲町３-５-１ TEL：０４８－８２４－４８０１